

# **MM Holding Grenaa A/S**

Skovsvinget 8, 8500 Grenaa

CVR-nr. 20 14 59 00

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2019.

---

Martin Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MM Holding Grenaa A/S Skovsvinget 8 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 20 14 59 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Nielsen, Formand Martin Mortensen Hanne Lillelund Mortensen
<b>Direktion</b>	Martin Mortensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 498.024 mod 526.891 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.972 mod 216.382 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>498.024</b>	<b>526.891</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.851	-116.821
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>364.173</b>	<b>410.070</b>
Andre finansielle indtægter	7	4.482
Øvrige finansielle omkostninger	-118.872	-136.668
<b>Resultat før skat</b>	<b>245.308</b>	<b>277.884</b>
1 Skat af årets resultat	-55.336	-61.502
<b>Årets resultat</b>	<b>189.972</b>	<b>216.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	89.972	116.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>189.972</b>	<b>216.382</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>4.172.434</u>	<u>4.306.285</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.172.434</u>	<u>4.306.285</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.172.434</u></b>	<b><u>4.306.285</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.742
	Andre tilgodehavender	7.206	7.246
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>29.433</u>	<u>63.073</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.639</u>	<u>80.061</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.639</u></b>	<b><u>80.061</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.209.073</u></b>	<b><u>4.386.346</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	140.054	50.082
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>740.054</b>	<b>650.082</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	813.449	830.735
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>813.449</b>	<b>830.735</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til pengeinstitutter	2.197.519	2.596.101
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.197.519	2.596.101
7 Kortfristet del af langfristet gæld	280.000	154.000
Gæld til pengeinstitutter	24.199	95.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	29.000
Selskabsskat	54.622	0
Anden gæld	70.230	30.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.051	309.428
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.655.570</b>	<b>2.905.529</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.209.073</b>	<b>4.386.346</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2018	2017				
<b>1. Skat af årets resultat</b>						
Skat af årets resultat	72.622	16.258				
Årets regulering af udskudt skat	-17.286	45.244				
	<b>55.336</b>	<b>61.502</b>				
	31/12 2018	31/12 2017				
<b>2. Grunde og bygninger</b>						
Kostpris 1. januar 2018	6.768.823	6.257.950				
Tilgang i årets løb	0	510.873				
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>6.768.823</b>	<b>6.768.823</b>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.462.538	-2.345.717				
Årets afskrivninger	-133.851	-116.821				
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-2.596.389</b>	<b>-2.462.538</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>4.172.434</b>	<b>4.306.285</b>				
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
Direktion	10			0	33.640	29.433
					31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. januar 2018					500.000	500.000
					<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	50.082	9.087
Regulering primo pga. fejl i beregning af udskudt skat	0	-75.387
Årets overførte overskud eller underskud	<u>89.972</u>	<u>116.382</u>
	<b><u>140.054</u></b>	<b><u>50.082</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.477.519	2.750.101
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-280.000</u>	<u>-154.000</u>
	<b><u>2.197.519</u></b>	<b><u>2.596.101</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.680.000</u>	<u>2.400.000</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for det samlede engagement med Djurslands Bank A/S, er der deponeret følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev 5.000.000 kr. i ejendommen Trekanten 8 (bogførtværdi af ejendommen 4.172.434 kr.)		
